1
Para conferir a autenticidade desta portaria, acessar : https://ufpi.br/portarias-ctbj

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

COLÉGIO TÉCNICO DE BOM JESUS
Avenida Manoel Gracindo Km 01 / Planalto Horizonte; Bom Jesus-PI CEP 64.900-000

 Telefone: (89) 3562-1103; Fax: (89) 3562-2067 / e-mail: ctbjdiretoria@ufpi.edu.br

PORTARIA Nº 14/2020 - UFPI/CTBJ
1

O Diretor Substituto do Colégio Técnico de Bom Jesus, no uso de suas atribuições

legais e considerando,

- Memorando Circular n° 34/2020-DGOV/PROPLAN.

RESOLVE:

Art. 1º - Retificar a Portaria N° 013/2020 - UFPI/CTBJ

que constituiu comissão para a

elaboração do Plano de Desenvolvimento da Unidade (CTBJ), conforme segue:

 Onde se lê,

CATEGORIA PROFESSOR SIAPE

PRESIDENTE OLDÊNIA FONSECA GUERRA 3175187

MEMBRO DANIEL BIAGIOTTI 2732816

MEMBRO MARIA ELISA MARTINS LOPES 2175171

 Leia-se,

CATEGORIA PROFESSOR SIAPE

PRESIDENTE DANIEL BIAGIOTTI 2732816

MEMBRO CARLEANDRO DE OLIVEIRA NOLETO 1106230

MEMBRO EGNILSON MIRANDA DE MOURA 1199941

MEMBRO MARIA ELISA MARTINS LOPES 2175171

MEMBRO OLDÊNIA FONSECA GUERRA 3175187

Art. 2° Estabelecer uma carga horária de 04 (quatro) horas semanais para realização dos

trabalhos da Comissão.

Art.3° Estabelecer a data limite de 31/08/2020 para conclusão dos trabalhos.

Art. 4° Conforme Art. 04 do Decreto 10.139 de 2019, esta portaria entra em vigor na

data de sua publicação, considerando o caráter de urgência dado o prazo para seu cumprimento.

Comunique-se, publique-se e cumpra-se.

Bom Jesus, 13 de Julho de 2020.

Mauricio Ribeiro da Silva

Diretor Substituto – CTBJ/UFPI

SIAPE - 2527966

https://ufpi.br/portarias-ctbj